5 防水砂浆修补墙面 M2 8.0 10 10 80

6 渗水点开槽处理 点 3.0 100 100 300

7 特种水泥堵渗水点 点 3.0 50 50 150

8 渗透性型防水材料（吊绳） M
2 12.0 70 400 470 5640

9 一楼地面、绿化带彩条布保护 M
2 40.0 8 8 320

10 安全保护措施 项 2.0 140 140 280

11 现场清理 项 2.0 140 140 280

12 垃圾外运 包 15.0 20 20 300

施工合计 8826.4

总合计 81874.40 

总报价
人民币（大写）捌万壹仟捌佰柒拾肆元肆角整（小写￥81874.40元）；
备注：以上价格包含物料、运费、及5年质量保证。  
建海中建聚氨酯防水涂料、建海中建JS防水涂料、雨虹聚氨酯防水涂料、雨虹SBS防水卷材、高效水不漏等材料

施工单位：无锡市华世祥劳务有限公司 
              2024年10月24日